新北市林口區教育會    函

                                    會    址：林口區林口路76號

                                    聯 絡 人：楊元豪
                                    聯絡電話：(02)26011010轉842
受文者： 如正、副本
日期：中華民國100年12月15日

發文字號：林教字第100011號

速別：普通件

附件：如主旨

主旨：檢送本會第十八屆第四次會員代表大會暨100學年南庄護魚步道環境教育研習活動計畫乙份，請 查照。

說明：

  一、依據100年11月10日第十八屆第四次理、監事會議決議辦理。

  二、本會訂於101年2月3日上午7時00分假林口國民小學召開
      第十八屆第四次會員代表大會，請各會員單位準時參加。

  三、100學年南庄護魚步道環境教育研習請詳計畫內容，請各校踴躍報名，此次報名需要電子檔及紙本報名單（內容詳如附件）。

  四、附件內容電子檔已於100年12月15日e-mail給各校承辦人

    如無收到，請各校承辦人電話聯絡確定信箱。
正本：國立林口高級中學、國立林口啟智學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市立林口國民中學、新北市崇林國民中學、新北市佳林國民中學、新北市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市林口區瑞平國民小學、新北市林口區興福國民小學、新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區南勢國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、幼教聯誼會（微笑幼稚園）、崇林派駐點
副本：林口區教育會（新北市林口國民小學）
	承辦人
	會辦
	決行